
 
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.01.2019 с. Тюхтет          № 24-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района 

от 02.11.2015 № 373-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг 

(функций), оказываемых администрацией Тюхтетского района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации Тюхтетского района от 13.10.2015 № 299-п 

«О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функ-

ций), оказываемых администрацией Тюхтетского района и размещения ин-

формации о муниципальных услугах в краевом реестре государственных и 

муниципальных услуг», руководствуясь статьями 31, 32 Устава Тюхтетского 

сельсовета Тюхтетского района, статьями 33, 36, 37.2 Устава Тюхтетского 

района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

района от 02.11.2015 № 373-п «Об утверждении Реестра муниципальных ус-

луг (функций), оказываемых администрацией Тюхтетского района» (далее – 

Реестр): следующие изменения: 

1.1. столбец 2 строки 1 таблицы Реестра дополнить словами «(функ-

ции)»; 

1.2. в разделе 1 таблицы Реестра: 

1.2.1. в столбце втором пункта 1.14 слова «, капитальный ремонт» 

исключить; 

1.2.2. столбец 6 пунктов 1.10, 1.11, 1.16, 1.19, 1.23, 1.27, 1.36 – 1.38 до-

полнить словами «Телефон и адрес структурного подразделения КГБУ 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муници-

пальных услуг» в с. Тюхтет: 2-14-51, с. Тюхтет, ул. Революции, 1»; 

1.2.3. в столбце 6 пункта 1.11 слова «2-25-08» заменить словами «2-16-

63»; 

1.2.4 в столбце 6 пунктов 1.23 и 1.24 слова «2-25-57» заменить словами 

«2-25-08»; 

1.3. таблицу Реестра дополнить разделом 3 следующего содержания: 

3 Государственные функции 

3.1 Осуществление контроля за 

соблюдением субъектами 

агропромышленного ком-

плекса края условий, уста-

Отдел 

сельского 

хозяйства 

администрации 

№ 431-п от 

09.11.2018 

Субъекты 

агропромышленного 

комплекса края 

Телефон:  

2-14-13,  

2-14-14 

Адрес:  

consultantplus://offline/ref=1BAAA62CC9074E5338F2517ED06B1B4DB70AABA091BBBC9EF15DF8BFEFD35525B8B9011F90E7652Cq2D3E
consultantplus://offline/ref=1BAAA62CC9074E5338F24F73C6074442B506F3AE97BFB2CFA500FEE8B0835370F8F9074AD3A36825252A0DBBq2DEE


 2 

новленных при предостав-

лении средств государст-

венной поддержки, в части 

исполнения обязанности по 

соблюдению основных тре-

бований технологий произ-

водства и переработки сель-

скохозяйственной продук-

ции, предусмотренной со-

глашением о предоставле-

нии государственной под-

держки 

Тюхтетского 

района 

с. Тюхтет, ул. 

Советская, 9 

3.2 Осуществление контроля за 

эффективным использова-

нием денежных средств, 

направляемых из краевого 

бюджета в качестве госу-

дарственной поддержки 

субъектов агропромышлен-

ного комплекса края 

Отдел сель-

ского хозяйства 

администрации 

Тюхтетского 

района 

№ 432-п от 

09.11.2018 

Субъекты агропро-

мышленного ком-

плекса края 

Телефон:  

2-14-13,  

2-14-14 

Адрес:  

с. Тюхтет, ул. 

Советская, 9 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и фи-

нансам (Е.А. Кориш). 

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его офи-

циального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                                   Г.П. Дзалба 

 
 

 

 

 


